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DENON AVR-1603 FIRMOWY
AMPLITUNER 5.1 DTS RDS !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Model

Kolor

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Liczba cyfrowych wyjsé
optycznych S/PDIF

Impedancja gtosnikéw (Q)
Liczba wyj$¢ HDMI

Marka

System dzwieku
Komunikacja

Wysokos¢ produktu

Liczba cyfrowych wejs¢
optycznych S/PDIF

Liczba cyfrowych wejs¢
koaksjalnych

Liczba wejs¢ HDMI

399,00 zt
AVR-1603
AVR-1603
4560119530110
AVR-1603
AVR-1603
czarny

43.4

41.7

0

6-16

Denon
5.1
brak

14.7
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane
e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu

e W komplecie - amplituner

Krotki opis:

Czego oczekujesz od systemu audio? Wysokiej jakosci dzwieku ktéry ukoi Twojg dusze? tatwosci obstugi upraszczajacej
komfort stuchania muzyki w kazdej chwili? Lub moze wazny jest dla Ciebie nowoczesny ksztatt urzadzenh idealnie pasujacy do
Twojego wnetrza? Dzieki DENONOWI nie musisz szuka¢ kompromiséw i wybiera¢ jednej z tych zalet - komponenty DENON s3g
doskonate pod kazdym wzgledem.

Jeden z powazniejszych wyrobdw firmy Denon. Nafaszerowany elektronika, jakos¢ dzwieku na najwyzszym putapie.
Znakomicie radzi sobie takze w trybie stereo. Urzgdzenie w bardzo dobrym stanie. Zamieszczamy duzg ilos¢ fotek aby
dokona¢ samemu oceny stanu wizualnego.

Parametry:

« INPUT: CD, AUX, DVD/VDP, TV/DBS, VCR, CDR/TAPE, V.AUX na panelu przednim;
e OUTPUT: VCR, CDR/TAPE;

* Wejscia/wyjscia video i s-video;

¢ Wejscia cyfrowe: optyczne i koaksialne;

* Wyijscie cyfrowe optyczne;

* Wejscie na 6 poszczegdlnych kanatéw z zewnetrznego dekodera;
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¢ Moc wzmacniacza DIN (6 - 16 Ohm): stereo: 90 + 90 W; surround - przéd: 90+90 W, centralny: 90 W, tylne: 90+90 W /
6 Ohm;

Regulacja: Bass, Treble, Volume na poszczegdlnych kanatach;
Wyijscie stuchawkowe;

Rézne tryby surround;

System RDS z wieloma opcjami;

Funkcja Radio TEXT;

Funkcja Tone Defeat;

Wymiary: 434 x 140 x 400 mm;

Waga: 9,5 kg

Brak pilota w komplecie
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